
 
 

1/1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  
 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY – ÚŘADU PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY  

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM 
 

REALIZACE REKVALIFIKACÍ A PORADENSKÝCH ČINNOSTÍ PRO ÚP ČR, 
KRAJSKÁ POBOČKA V ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 

ÚVOD: 
 
Zadavatel poskytuje dodatečné informace dodavatelům takto: 
 
DODATEČNÉ INFORMACE (30.4.2013): 
Zadavatel opravuje v zadávací dokumentaci zřejmé chyby v psaní takto: 
1. Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou na str. 6 zadávací dokumentace jako 

„75.700.00,- Kč bez DPH“ zadavatel opravuje na částku 75.700.000,- Kč bez DPH. 
2. Ve specifikaci částí veřejné zakázky v kapitole C zadávací dokumentace – Specifické podmínky a 

požadavky zadavatele pro jednotlivé části veřejné zakázky opravuje zadavatel v místě konáni 
rekvalifikace chybný odkaz „viz. Část B.2, odstavec 2.12“ na správný odkaz viz. Část B.2, odstavec 
2.11. 

3. Ve specifikaci části veřejné zakázky č. 28 s názvem Účetnictví s využitím výpočetní techniky pro 
„Oblast Jih“ uvedené v kapitole C zadávací dokumentace – Specifické podmínky a požadavky 
zadavatele pro jednotlivé části veřejné zakázky opravuje zadavatel chybně uvedené místo konání 
rekvalifikace pod písm. h) z „Oblasti Sever“ na správné místo konání rekvalifikace v Oblasti Jih. 

 
 
ŽÁDOST Č. 1 (25.4.2013): 
Rád bych se zeptal na následující informace, které jsem nenašel v ZD, případně bych se rád ujistil, 
zda jsem pochopil správně formulace v ZD napsané: 
1. Jak starý musí být Výpis z rejstříku trestů, případně živnostenského rejstříku? Předpokládám, že se 

jedná o 90 kal. Dnů dle bodu 6.2. ZD 
2. Musí být u akreditace či jiných dokumentů ověřená kopie či kopie prostá? 
3. Jaká by měla být výše pojištění dle bodu 2.4. = liší se to dle části VZ? Pro část 27 mám v tuto chvíli 

2.000.000,- Kč což považuji za více než dostatečné, ale rád bych se ujistil, že to bude v pořádku. 
Je kopie pojistné smlouvy povinnou přílohou nabídky? 

4. V minulosti byla povinná příloha i nájemní smlouva k vyučovacím místnostem či budově, kterou 
jsem nyní nenašel… Hledal jsem špatně nebo je to v pořádku? 

 
ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST Č. 1 (30.4.2013): 
ad 1: Výpis z rejstříku trestů nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. Stáří výpisu 
ze živnostenského rejstříku není stanoveno a tento výpis tedy může být i starší 90 kalendářních dnů. 
ad 2: Doklady prokazující splnění kvalifikace postačí předložit v prosté kopii. 
ad 3: Povinnost mít uzavřené pojištění se týká pouze vybraného (tj. vítězného) uchazeče, s nímž 
zadavatel uzavře rámcovou smlouvu. Dle čl. II.2.d rámcové smlouvy je takový uchazeč povinen 
sjednat pojištění s pojistným plněním ve výši minimálně 2.000.000,- Kč. Pojistná smlouva není 
povinnou přílohou nabídky. 
ad 4: Zadavatel nepožaduje předložení nájemní smlouvy. 
 

*** 


